Председателю Правления
НП «Буньково» Горб А.Н.
От собственника уч. _____
_______________________
_______________________
_______________________

Заявление

Настоящим подтверждаю, что в соответствии с внутренним распорядком поселка обязуюсь обеспечить движение внутри поселка грузового транспорта и специальной техники, следующей на мой участок, со скоростью, не превышающей 20 км/ч, и с соблюдением правил дорожного движения. Также, в случае загрязнения территорий общего пользования, проезжей части, повреждения пешеходных зон, повреждения газонных покрытий, обязуюсь в течение трех дней с момента повреждения восстановить поврежденное покрытие за свой счет до состояния, по качеству не ниже окружающего поврежденный участок покрытия.

Выражаю согласие с тем, что в случае бездействия собственника участка, на который следовала выше обозначенная спецтехника, НП «Буньково» за свой счет проведет восстановительные работы с взысканием стоимости вышеуказанных работ с владельца участка, на который оформлена заявка на пропуск спецтехники.

Беру на себя обязательства по соблюдению техники безопасности при проведении работ и отвечаю за их нарушения перед третьими лицами в случае причинения имущественного ущерба и вреда здоровью.

Доверенное лицо или собственник участка №________

ФИО __________________________________________подпись_________________

Отметка службы безопасности_____________________________________________

[bookmark: _GoBack]